

# 保 险 单 POLICY SCHEDULE

保险计划 Insurance Plan: 京东安联臻爱无限医疗保险(2020)-卓越附加个人计划3(有社保) 投保人 Policy Holder: 陈 [REDACTED]  
ZhenAiWuXian-JDAllianz Medical Insurance 投保人手机号码 Phone No.: 15013 [REDACTED]  
Plan3 Excellent(SI) (2020) 被保险人人数 Num of Insured: 1  
保单号 Policy No.: 301-1-593-20-0000000029-00 总保费 Total Premium: RMB 1,173.00  
保单生成日 Issuance Date: 2019-11-11 15:25:06 备注 Remark:  
保单生效日 Effective Date: 2020-01-03 00:00:01 (北京时间Beijing Time)  
保单到期日 Expiry Date: 2021-01-02 23:59:59 (北京时间Beijing Time)

## 全球救援



24 小时全球紧急救援服务、保单验真、理赔咨询服务, 请拨打:  
24 hours service hotline for emergency medical evacuation, policy verification and claim advice:  
400-800-2020 (境内 China)  
+86 20 8513 2999 (境外 Overseas)

在线快速理赔、保单验真、条款下载、查询服务  
Swift online claim, policy verification, wording download and inquiry service  
请扫码关注京东安联财险官方微信服务号



## 保障利益 Benefits

\*点击查看保险条款

保障利益 Benefits	保险金额 SI (RMB)
健康告知确认(2020)	
免赔额	
一般医疗保险金和特定既往病症医疗保险金: 这两项保障的年度累计免赔额1万元	
等待期后确诊的100种重大疾病和任何甲状腺疾病医疗保险金: 无免赔额	
意外身故及伤残	10,000.00
100种重大疾病医疗保险金(不限社保用药; 就诊医院含公立特需, 公立特需就诊50%赔付)	6,000,000.00
一般医疗保险金(不限社保用药; 就诊医院含公立特需, 公立特需就诊50%赔付)	6,000,000.00
质子重离子医疗保险金: 与100种重大疾病医疗共享保额, 无单项治疗费用限制, 保额内100%赔付	
扩展承保特定既往病症医疗保险金(甲状腺结节既往病症赔付比例50%, 其它特定既往病症赔付比例10%)	6,000,000.00
100种大重病住院垫付服务: 保险期间内被保险人1次	
100种大重病住院绿色通道服务: 保险期间内被保险人1次	
恶性肿瘤特药服务: 具体请参看附件《京东安联恶性肿瘤特药服务介绍》	
可选保障	
可选保障三: 扩展承保特定既往病症医疗保险金(甲状腺结节既往病症赔付比例增加50%, 其它特定既往病症赔付比例增加10%)	

## 特别提示 Notes

1. 请如实填写投保信息，并如实告知被保险人的健康状况及提交健康问卷，如未履行如实告知义务的，保险人有权依法解除保险合同，并对合同解除前发生的保险事故不承担保险责任。
2. 被保险人首次投保或非连续投保时，本产品的所有疾病等待期为30天。意外医疗及连续投保没有等待期。
3. 未满18周岁的未成年人的身故保险金额不超过银保监会规定的限额。
4. 本产品非保证续保。请投保人投保前充分理解本产品因盈利偏离预期导致保险人停售或调整产品的可能性。连续投保保障以连续投保时保险公司公布的方案为准。
5. 被保险人的承保年龄为出生满30天至65周岁，最高续保年龄为105周岁（含）。被保险人须为投保人本人、其配偶、其父母、其子女。
6. 质子重离子治疗医院范围：1、上海质子重离子医院，暨复旦大学附属肿瘤医院质子重离子中心；2、山东淄博万杰医院博拉格质子治疗中心（WPTC）。
7. 社会医疗保险：是指包括新型农村合作医疗、城镇职工基本医疗保险、城镇居民基本医疗保险等政府举办的基本医疗保险项目。
8. 投保后初次确诊的疾病或发生意外导致的医疗费用赔付比例：1) 若被保险人以有社会医疗保险身份投保，但未以社会医疗保险身份就诊并结算的，本保险按照应赔付金额的60%进行赔付。
9. 特定既往病症必须完全符合以下内容：1、投保日期（即保单载明的保单生成日期）2年（含）内，不存在以下任一情形：1) 已被诊断且住院治疗的疾病（但因急性胃肠炎/单次发作已痊愈的肺炎/上呼吸道感染住院不在此限）；2) 因任何疾病已持续或间断进行药物治疗30天（含）以上。2、所患的疾病、病症/体征不属于以下所列的任一情况：1) 恶性肿瘤、白血病、淋巴瘤、严重贫血（血红蛋白<60克/升）、慢性阻塞性肺病、糖尿病、溃疡性结肠炎、乙型肝炎或乙肝病毒携带者、肝硬化、肝功能衰竭、肾脏疾病、脑卒中（脑中风、脑出血、脑梗塞）、老年性痴呆、脑瘫、精神性疾病（依据世界卫生组织《疾病和有关健康问题的国际统计分类》（ICD10）分类为精神和行为障碍的疾病）、系统性红斑狼疮、类风湿性关节炎、HIV病毒感染、艾滋病、系统性红斑狼疮、克隆病、溃疡性结肠炎、心肌梗塞、慢性肾功能不全、器官移植术后；2) 伴有边界不清或不规则的甲状腺结节、乳房（乳腺）结节、肺部结节或毛玻璃影；3) 其他不明性质的肿块/息肉/肺部结节/囊肿/新生物/癌前病变（重度不典型增生）；4) 自主生活能力完全丧失，无法独立完成如下六项基本日常生活活动中的三项（含）以上：洗澡、进食、移动（从一个房间到另一个房间）、行动（上下床或上下轮椅）、穿衣、如厕。
10. 特定既往病症医疗费用包含两项费用：符合保险责任的住院医疗费用和因与该次住院相同原因而接受的门诊治疗费用。
11. 保险人对被保险人实际发生的特定既往病症医疗费用，扣除保单载明免赔额后，年度累计赔付比例为15%；如特定既往病症为甲状腺结节，年度累计赔付比例为75%。
12. 被保险人的申请经我司审核通过后，可享受特药服务。该审核并不代表我司同意承担全部医疗费用，具体的理赔决定请以提交索赔后理赔部意见为准。我司不承担医疗费用情形包括但不限于：1) 首年投保时未如实告知健康状况；2) 不符合条款约定的保险责任；3) 不在我司指定药店购药；4) 非我司指定药品；5) 不在我司定点医院就医。具体请参考附件《京东安联恶性肿瘤特药服务介绍》。
13. 恶性肿瘤特药服务赔付比例：1) 若被保险人以有社会医疗保险身份投保，但未以社会医疗保险身份就诊并结算的，本保险按照应赔付金额的60%进行赔付；2) 其他没特别说明情况，保险责任范围内，按照扣除社保和商业保险赔付后剩余金额的100%进行赔付。
14. 职业类别：本产品承保职业类别为1-4类的被保险人，具体职业种类归属详见京东安联职业分类表。如投保后变更职业或工种，请及时告知保险人，如未依约定通知保险人，因危险程度增加导致发生保险事故的，保险人不承担给付保险金的责任。
15. 6种重大疾病特殊门诊：1) 恶性肿瘤门诊治疗；2) 急性心肌梗塞手术后门诊行血管造影、冠状动脉增强CT检查（冠脉CTA）、心脏导管检查；3) 脑中风后遗症手术后门诊行头颅CT检查、脑血管造影检查；4) 重大器官移植术或造血干细胞移植术后门诊行抗排斥治疗；5) 冠状动脉搭桥术（或称冠状动脉旁路移植术）后门诊行血管造影术、心肌灌注扫描；6) 终末期肾病（或称慢性肾功能衰竭尿毒症期）门诊行肾透析治疗。
16. （恶性肿瘤特药服务不适用）若被保险人符合合同约定的保险责任，住院期间或特殊门诊治疗期间根据合同约定医疗机构的主治医生开具的处方和院外购药原因说明在非医院药房内产生的药品费用（即自购药），保险人按照扣除社保和商业保险赔付后剩余金额的60%进行赔付。
17. 连续投保规则：对于健康状况如实告知投保的被保险人，费率、承保条件等调整适用于本合同的所有被保险人或同一投保年龄段的所有被保险人，保险人不会因为某一被保险人的健康

徐志俊



销售渠道 Sales Channel: 俊豪保险销售有限公司  
销售人员 Sales Person:

收费日期 Date of Premium Receipt: 2019-11-11 15:25:05  
打印时间 Date of Printing: 2019-11-11 15:26:14


京东安联财产保险有限公司盖章/授权签字  
Allianz Jingdong General Insurance Company, Ltd.  
Stamp/Authorized Signature

总部地址: 中国 广州 510623珠江新城珠江西路5号广州国际金融中心主塔写字楼34楼08-10单元  
HQ Addr: Room 10, 34/F Main Tower, Guangzhou International Finance Center, No. 5, Zhujiang  
Xi Road, Zhujiang New Town, Guangzhou, 510623, P. R. China



# 保 险 单 POLICY SCHEDULE

保险计划	Insurance Plan: 京东安联臻爱无限医疗保险(2020)-卓越附加个人计划3(有社保) ZhenAiWuXian-JDAllianz Medical Insurance Plan3 Excellent(SI) (2020)	投保人	Policy Holder: [REDACTED]
保单号	Policy No.: 301-1-593-20-0000000029-00	投保人手机号码	Phone No.: 1501 [REDACTED]
保单生成日	Issuance Date: 2019-11-11 15:25:06	被保险人人数	Num of Insured: 1
保单生效日	Effective Date: 2020-01-03 00:00:01 (北京时间Beijing Time)	总保费	Total Premium: RMB 1,173.00
保单到期日	Expiry Date: 2021-01-02 23:59:59 (北京时间Beijing Time)	备注	Remark:

全球救援	24 小时全球紧急救援服务、保单验真、理赔咨询服务, 请拨打: 24 hours service hotline for emergency medical evacuation, policy verification and claim advice: <b>400-800-2020</b> (境内 China) <b>+86 20 8513 2999</b> (境外 Overseas)	在线快速理赔、保单验真、条款下载、查询服务 Swift online claim, policy verification, wording download and inquiry service <a href="#">请扫码关注京东安联财险官方微信服务号</a>	
------	--	--	---

状况变化或历史理赔情况而单独调整该被保险人的连续投保保险计划的的承保费率; 但对于健康状况未如实告知投保的被保险人, 保险人保留对该被保险人的连续投保保险计划承保条件调整的权利。

18. 就诊医院范围: 1) 中华人民共和国境内(港、澳、台地区除外)合法经营的二级(含)以上公立医院普通病房; 2) 特需病房、外宾病房、干部病房、联合病房、国际医疗中心、VIP部或其他不属于社会医疗保险范畴的高等级病房; 3) 除外康复科、康复病床、健康中心、天然治疗所、康复院、联合医院、诊所、精神病院、老人院、疗养院、戒毒中心、戒酒中心、医院的(门)急诊观察室、家庭病床(房); 4) 除外北京市平谷区、密云县、怀柔区所有医院。

**被保险人列表 Insured List**

序号 Serial	姓名 Insured Name	证件号 ID/Passport	出生日期 Birth Date	与投保人关系 Relationship	行业 Sector	职业 Occupation	保费(RMB) Premium	受益人类型 Beneficiary Type
1	[REDACTED]	440103[REDACTED]	2017-09-18	子女	家管	儿童	1,173.00	法定

销售渠道 Sales Channel:俊豪保险销售有限公司  
销售人员 Sales Person:

收费日期 Date of Premium Receipt: 2019-11-11 15:25:05  
打印时间 Date of Printing: 2019-11-11 15:26:14

徐志俊  
京东安联财产保险有限公司  
Allianz Jingdong General Insurance Company Ltd.  
Stamp/Authorized Signature

总部地址: 中国 广州 510623珠江新城珠江江西路5号广州国际金融中心主塔写字楼34楼08-10单元  
HQ Addr: Room 10, 34/F Main Tower, Guangzhou International Finance Center, No. 5, Zhujiang  
Xi Road, Zhujiang New Town, Guangzhou, 510623, P. R. China

## 目录

一、	京东安联臻爱无限医疗保险健康告知确认.....	4
二、	京东安联财产保险有限公司个人人身意外伤害保险条款（2019版）.....	5
	备案号: C00005032312019093006611	
三、	附加个人住院和特定重大疾病特殊门诊医疗费用补偿保险条款（2020特需版）.....	22
	备案号: C00005032522019101009631	
四、	京东安联财产保险有限公司附加扩展承保特定既往病症医疗费用补偿保险条款（2020版）...	38
	备案号: C00005032522019101009641	
五、	京东安联重疾绿通及住院垫付服务流程.....	42
六、	京东安联重疾住院绿通医院网络清单.....	45
七、	京东安联恶性肿瘤特药服务介绍.....	55